ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О поддержке Думой Ставропольского края обращения
депутатов Белгородской областной Думы

Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации
и Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

по вопросу государственной поддержки отрасли
отечественного садоводства

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Поддержать обращение депутатов Белгородской областной Думы в Го-
сударственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации и Мини-
стерство сельского хозяйства Российской Федерации по вопросу государствен-
ной поддержки отрасли отечественного садоводства.

2. Направить настоящее постановление в Белгородскую областную Думу.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
30 июля 2014 года
№1511-УДСК

Ю.В. Белый